

I C H C MÓVEIS LTDA
CNPJ nº 33.378.702/0001-62
Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA
I. E. 125971214

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº058/2025

“CARTA PROPOSTA REAJUSTADA”

Ilmo. Srº.
Pregoeira
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Data da realização do certame: 10/04/2025, 10:00 h.

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

DADOS DA PROPONENTE:

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: NOME: ISABEL CRISTINA HOLANDA COELHO NASCIMENTO; RG Nº 047374552013-3 SESP-MA CPF Nº 402.249.533-20	
RAZÃO SOCIAL: I C H C NASCIMENTO EIRELI	
CNPJ: 33.378.702/0001-62	
INSC. EST.: 12.597121-4	
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 262.	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: Fortaleza dos Nogueiras - Maranhão;
CEP: 65.805-000	E-MAIL: isabelcristinaichc@yahoo.com
TELEFONE:	FAX: XXXXX

I C H C MÓVEIS LTDA

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA

I. E. 125971214

CONTATO DA LICITANTE: (99) 9 8446-0907		TELEFONE: (99) 9 8446-0907
BANCO DA LICITANTE: BRADESCO		CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 4311-7.
Nº DA AGÊNCIA: 5230		

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO AÇO FECHADURA 2 PORTAS E 4 BANDEIJAS, CINZA. TAM. AXLXP 198X90X40CM	MODELO	MODELO	24 UN	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00
0002	ARQUIVO DE AÇO PARA ARQUIVAMENTO DE FICHAS COM 7 GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24, GAVETAS COM FECHAMENTO SIMULTANEO. CHAPA 24/ 0,60MM. TAM. AXLXP 1,33X50X70CM	MODELO	MODELO	7 UND	R\$ 999,50	R\$ 6.996,50
0003	ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSE 4 GAVETAS CINZA. TAM. AXLXP 133X47X60CM	MODELO	MODELO	11 UND	R\$ 750,00	R\$ 8.250,00
0005	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR GELÁGUA, AGUA GELADA E NATURAL, INOX COM 2 TORNEIRAS, SUPORTA GALÕES DE ATE 20L. TAM. AXLXP 101X31,5X31,5CM	ESMALTE C	ESMALTEC	3 UND	R\$ 728,99	R\$ 2.186,97
0006	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS AÇO INOX 150 LITROS. TAM. AXLXP 145X58X62CM	MODELO	MODELO	5 UND	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
0007	BEBEDOURO PURIFICADOR DE AGUA, REFRIGERADO LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, FILTRO INTERNO, OPÇÕES DE	IBBL	IBBL	5 UND	R\$ 674,90	R\$ 3.374,50

I C H C MÓVEIS LTDA

CNPJ nº 33.378.702/0001-62

Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA

I. E. 125971214

	TEMPERATURA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE DO RESERVATORIO 1,8L, EM AÇO INOX. TAM. AXLXP 38 X 28X 37CM					
0008	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 154KG. TAM. AXLXP 89X44X52CM	FOR - PLAST	FOR - PLAST	200 UND	R\$ 45,00	R\$ 9.000,0 0
0009	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 154KG. TAM. AXLXP 89X44X52CM	FOR - PLAST	FOR - PLAST	830 UND	R\$ 35,50	R\$ 29.465, 00
0010	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO PRESIDENCIAL COURO, ALTA RESISTÊNCIA, CONFECCIONADA EM ESPUMA, AÇO, POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. TAM. AXLXP 120X74X64CM	GIOBEL	GIOBEL	1 UND	R\$ 630,00	R\$ 630,0 0
0012	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ACOLCHOADA, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 140KG. TAM. AXLXP 78/80X53X39X50CM	GIOBEL	GIOBEL	40 UND	R\$ 300,00	R\$ 12.000, 00
0015	CENTAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	24 UND	R\$ 2.280,00	R\$ 54.720, 00
0017	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	18 UND	R\$ 3.800,00	R\$ 68.400, 00
0018	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	14 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000, 00
0022	ESTANTE 20/26 AÇO DUPLA FLEX, AXLXC 200X40X92CM, COM 6 PRATELEIRA	MODELO	MODELO	20 UND	R\$ 349,00	R\$ 6.980,0 0
0028	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA, +310L, CONTROLE ELETRÔNICO, BRANCO, 220W	CONSUL	CONSUL	4 UND	R\$ 2.896,80	R\$ 11.587, 20

I C H C MÓVEIS LTDA
 CNPJ nº 33.378.702/0001-62
 Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA
 I. E. 125971214

0029	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPA, +500L, CONTROLE ELETRÔNICO, BRANCO, 220W	CONSUL	CONSUL	6 UND R\$ 3.299,99	R\$ 19.799,94
0032	LAVADORA DE ROUPAS 12KG AUTOMATICA BRANCO 220W	COLORMA	COLORMAQ	2 UND R\$ 1.899,99	R\$ 3.799,98
0033	LAVADORA DE ROUPAS 15KG, AUTOMÁTICA, BRANCA 220W	COLORMA	COLORMAQ	2 UND R\$ 2.199,99	R\$ 4.399,98
0035	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX 1 VELOCIDADES, 12L, TAM. 80X26CM	VITALEX	VITALEX	4 UND R\$ 649,99	R\$ 2.599,96
0036	MESA EM POLIPROPILENO BRANCA. TAM. AXLP 72X70X70CM	TOP PLAST	TOP PLAST	270 UN R\$ 69,90	R\$ 18.873,00
0038	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS EM MDP. TAM.120X60CM	GIOBEL	GIOBEL	49 UND R\$ 410,00	R\$ 20.090,00
0039	POLTRONA DE AUDITÓRIO COM PRANCHETA, MATERIAL AÇO E ESPUMA D30, PESO MÁXIMO SUPORTADO 160 KG, LXPXA 58CM X 70CM X 1MT	GIOBEL	GIOBEL	50 UND R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
0040	PROJETOR MULTIMÍDIA, POWERLITE E20, 3LCD, ONECTIVIDADE HDMI E AO ALTO- FALANTE INTEGRADO DE 5W, DIMENSÕES (L X A X P): 302 X 87 X 249MM PESO: 2,7KG	EPSON	EPSON	6 UND R\$ 1.115,79	R\$ 6.694,74
0041	TV SMART LED 42" FULL HD, CONVERSOR DIGITAL, HDMI, USB, WI-FI,	SEMP	SEMP	4 UND R\$ 1.199,99	R\$ 4.799,96

I C H C MÓVEIS LTDA
CNPJ nº 33.378.702/0001-62
Rua do Comércio, nº 262, centro – Fortaleza dos Nogueiras-MA
I. E. 125971214

	PROCESSADOR QUAD-CORE.					
0042	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE TURBO, 3 VELOCIDADES 6 PÁS, 40CM, 45P X 48L X 162A	DOMINA	DOMINA	40 UND	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 397.447,73	

VALOR TOTAL: R\$ 397.447,73 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e três centavos);

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Conforme termo de referência
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Termo de Referência
5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: AG: 5230. C/C: 4311-7. BRADESCO

6. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: ISABEL CRISTINA HOLANDA COELHO NASCIMENTO;
RG Nº 047374552013-3 SESP-MA
CPF Nº 402.249.533-20

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, EM 15 DE ABRIL DE 2025.

Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento

I C H C NASCIMENTO EIRELI
CNPJ nº 33.378.702/0001-62 / I.E.: 12.597121-4
Gerente Proprietária - Isabel Cristina Holanda Coelho Nascimento
RG nº 047374552013-3 SESP-MA / CPF nº 402.249.533-20